
ЛЕГЕНДА
-основни елементи-

ознака намена

граница на катастарска парцела

529 број на катастарска парцела

граница на зграда / објект

број на зграда / објект
знак за припадност

- помошни линии и ознаки -
Граница на опфат

Постоечки падни линии
новоснимени падни линии

жичана ограда

бетонска ограда

висинска кота
- намена на катастарски парцели -

двор

нива
ливада

пасиште
шума
лозје

- намена на згради / објекти -

семејно домување
помошни простории

деловни објекти

темели
- електрични инсталации -

бетонски столб за струја
трафостаница

надземен кабловни орман

- канализација -
шахта - кружно окно

шахта - правоаголно окно

шахта - сливник
- водовод -

чешма

вентил
уличен затворач

- телекомуникации -

столв за телекомуникациски кабли

ревизионо окро за ПТТ кабел

dv
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23637/1

1
734.070

2
733.400

3
733.080

4
732.380

5
731.910

6
732.560

7
732.970

8
733.410

9
732.060

10
731.560

11
731.260

12
730.980

13
730.430

14
729.940

15
729.000

16
729.390

17
730.070

18
730.540

19
730.800

20
730.850

21
731.220

22
730.230

23
729.960

24
729.720

25
729.500

26
729.030

27
728.810

28
729.190

29
729.350

30
729.300

31
729.450

32
729.530

33
729.600

34
728.87035

728.620

36
728.670

37
728.560

38
727.57039

727.530
40
729.150

41
726.100

42
725.540

43
723.810

44
724.040

45
724.050

46
722.23047

720.940

48
721.480

49
721.570

50
721.700
51
721.110

52
722.370

53
724.050

54
725.690

55
726.670

56
727.870

57
729.070

58
729.100

59
727.180

60
727.280

61
727.280 62

728.11063
728.270

64
728.430

65
728.320

66
728.38067

728.49068
728.220

69
729.03070
729.09071

729.230
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728.810

73
728.850

74
729.560

75
729.58076

729.820
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729.940

78
730.930

79
731.20080

731.13081
731.050

82
731.130
83
731.09084

731.130
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731.160

86
731.450

87
731.520

88
732.680

89
732.640

90
734.010

91
734.030

92
733.430

93
734.790

94
732.910

95
732.44096

732.300

97
731.940
98
732.280

99
731.950
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731.960
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732.450 102

732.540
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732.360
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729.870

105
730.550

106
730.200

107
730.170
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ГГП

3.5

3.5

3.5

3.
5

3.5

3.5

ГЛ

10kV НАДЗЕМЕН ВОД

3.5

5.4

i=6%

ЛЕГЕНДА
-основни елементи-

ознака намена

граница на катастарска парцела

529 број на катастарска парцела

граница на зграда / објект

број на зграда / објект
знак за припадност

- помошни линии и ознаки -
Граница на опфат

Постоечки падни линии
новоснимени падни линии

жичана ограда
бетонска ограда

висинска кота
- намена на катастарски парцели -

двор

нива
ливада

пасиште
шума
лозје

- намена на згради / објекти -

семејно домување
помошни простории

деловни објекти

темели
- електрични инсталации -

бетонски столб за струја
трафостаница

надземен кабловни орман

- канализација -
шахта - кружно окно

шахта - правоаголно окно

шахта - сливник
- водовод -

чешма
вентил

уличен затворач

- телекомуникации -

столв за телекомуникациски кабли

ревизионо окро за ПТТ кабел

dv

23637/1

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
ЛЕГЕНДА:

водовод и канализација

ВОДОВОД

електрика

ПРОСТОР УТВРДЕН СО ГЛ
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАГГП

ГЛ

E1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - КОЛОВОЗ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
МАКСИМАЛНА ВИСИНА ДО ХОР . ВЕНЕЦ
СПРАТНОСТП+1

H= ќе се утврди со АУП

Г3-СЕРВИСИ - АВТОСЕРВИС

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

МОНТАЖНА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

НКРО (Нисконапонски кабелски разводен ормар)
ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
(врска постојна ТС до новопроектирано НКРО)

10kV НАДЗЕМЕН ВОД - постоен

НИСКОНАПОНСКИ НАДЗЕМЕН ВОД - постоен

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА - постојна

НИСКОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ - постоен

  i=6% ПАД НА ТЕРЕН

СИНТЕЗЕН ПЛАН

5

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЗА АВТО СЕРВИС НА КП 529, КО СЕЛЦЕ

ОПШТИНА ПРИЛЕП

 ИЗРАБОТУВАЧ

 НАРАЧАТЕЛ

 ДОНЕСУВАЧ НА

 ПЛАНОТ

ПЛАНСКА

ДОКУМЕНТАЦИЈА

 НАСЛОВ

 НА ГРАФИЧКИ

 ПРИЛОГ
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Л

А
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Е
Р
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Ана Ѓорѓиоска, д.и.а.
овластување бр.0.0089

РАЗМЕР:

    1 : 1 000

ПРИЛОГ БР:ДАТА:

АПРИЛ

2017

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

ХРИСТО ТУМБОВСКИ, ул. Кирило Иван Петровиќ“ бр.51 Прилеп

ЉУПЧО ТУМБОВСКИ, ул. Козара 3А/10, Прилеп

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ дооел ПРИЛЕП

ул.„Андон Слабејко“ бр.52 / тел. 048-410-836

e-mail : perkanproekt@gmail.com

 УПРАВИТЕЛ:

 БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек.

СОРАБОТНИЦИ:

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЗА АВТО СЕРВИС НА КП 529, КО СЕЛЦЕ

ОПШТИНА ПРИЛЕП

Драгана К. Филипоска, д.и.а.

Горан Аризанкоски, д.и.а.

Диме Стојаноски, д.г.и.

Димче Тодороски, д.г.х.и.

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

S

JZ

SZ

Z I

JI

J

SI

Марија Јанкулоска, д.и.а.
овластување бр.0.0431

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК: ПЛАНЕРИ:

Катерина Милошевска, д.и.а.
овластување бр.0.0434

Николче Наумоски, д.е.и.

Лилјана Базеркоска, д.г.и.

Филип Кедиоски, д.г.и.

тех.бр.

1/17

* Потребниот број на паркинг места za GP 1 ќе се утврди со проектна документција во зависност од потребите за градбата и специфичните услови кои произлегуваат од нејзината намена ,
согласно член 59 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16 и бр.134/16).
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